РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

 ИРКУТСКИЙ РАЙОН

ДУМА МАКСИМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 01.08.2013 г.                                                               №  4-11 /дсп
с. Максимовщина

О внесении дополнений в решение «Об установлении и введении в действие налога на имущество

Физических лиц

 на территории Максимовского муниципального образования» от 15.11.2011г. № 44-117/дсп
В соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, с федеральным законом от 29.11.2012 № 202-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», руководствуясь статьей 44 Устава Максимовского муниципального образования, Дума Максимовского муниципального образования

РЕШИЛА:
1.Изложить строку п.4   Решения « от 300 тыс. руб. до 500 тыс. руб.» в следующей редакции: «свыше  300 тыс. руб.».

2. Опубликовать настоящее решение на сайте www.maksimovskoe-mo.ru.

3. Контроль по исполнению данного решения возложить на финансово-экономический отдел.

4.Настоящее решение распространяется на отношения, возникшие с 1 января 2013.
Глава Максимовского

муниципального образования                                                     А.В. Бобков